· Алтайский край

Администрация города Алейска
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2017                                                                                     №  790
г. Алейск

О внесении изменения в
Реестр муниципальных услуг,
предоставляемых на  территории
города Алейска Алтайского края,
утвержденный постановлением
администрации города от 31.10.2016 № 971

На основании: части 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации города Алейска от    18.10.2017 № 766 «Об отмене постановления администрации города от 28.06.2012 № 974 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующее изменение в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых на  территории города Алейска Алтайского края, утвержденный  постановлением администрации города от 31.10.2016 № 971:

пункт 8. «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков», исключить.

2.Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

Заместитель главы
администрации  города,
председатель комитета по
управлению муниципальным
имуществом                                         О.Н. Степанова